
 

Тульская область 

 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 04. 09. 2015 № 345 

 

 

О внесении дополнений в постановление администрации                            

МО  Арсеньевский район от 07.10.2013 №548 « Об утверждении перечня           

муниципальных программ муниципального образования 

 Арсеньевский район» 

 

На основании  статьи 46 Устава  муниципального образования               

Арсеньевский район администрация муниципального образования                 

Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Арсеньевский район от 07.10.2013 №548 « Об утверждении перечня                

муниципальных программ муниципального образования   Арсеньевский        

район» следующие дополнения:  

Включить в перечень муниципальных программ муниципальную        

программу «Доступная среда» муниципального образования  Арсеньевский       

район на 2015-2017 г.                 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте               

муниципального образования Арсеньевский район. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава администрации                                                  М.Н. Трифанов 

          муниципального образования 

          Арсеньевский район   

 

 

 

 

 


